
V2.1

1 

SMLOUVA O POUŽÍVANÍ PLATFORMY FLEXIGATE 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012. Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi 

Jméno společnosti:  Flexigate, s.r.o. 
Sídlo:   Za Strahovem 339/20, Břevnov 169 00 Praha 6 
IČO:   17798442 
DIČ:   CZ17798442 
Statutární orgán: Ing. Kateřina Hamzová, jednatel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Běžný účet: 131-0651430207/0100
IBAN:   CZ39 0100 0001 3106 5143 0207 
BIC (SWIFT): KOMBCZPP 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 

e-mail:
vložka číslo 385500 
info@flexigate.cz 

(dále jen „Provozovatel platformy“) zastoupený na základě uděleného plnomocenství: 

Jméno společnosti: POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 
Sídlo:   Rybná 14, 110 05 Praha 1 
IČO:  278 65 444  
DIČ:   CZ699000864 
IČ DPH:  2020015365 
Zástupce:  Ing. David Kučera, prokurista 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B vložka číslo 15362 
e-mail:   lasova@pxe.cz 

a 

Jméno společnosti:   
Sídlo:   
IČO:   
DIČ:   
IČ DPH:  
Statutární orgán: 
Bankovní spojení:   
Běžný účet:   
IBAN:   
BIC (SWIFT):  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
sp. zn.:  
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel podpůrných služeb“ nebo také „Poskytovatel PpS“) 

(dále společně jen „Smluvní strany")  



V2.1

2 

Vzhledem k tomu, že 

Provozovatel platformy je provozovatelem elektronické platformy FLEXIGATE sloužící 
k vytvoření virtuálního prostoru určeného k vyhledávání zájemců o převod (nákup 
a prodej) kontraktů na poskytování podpůrných služeb mezi poskytovateli podpůrných 
služeb (dále jen „Platforma FLEXIGATE"); a 

Poskytovatel PpS je poskytovatel podpůrných služeb (v ČR služeb výkonové rovnováhy), 
který má zájem vyhledávat zájemce o převod Kontraktů prostřednictvím Platformy 
FLEXIGATE, přičemž Kontraktem se rozumí dílčí smlouvy na poskytování podpůrných 
služeb (v ČR služeb výkonové rovnováhy) dle  
(i) Dohody o podmínkách nákupu a poskytování služeb výkonové rovnováhy (dále jen

„Dohoda SVR“) uzavřené s Provozovatelem přenosové soustavy ČR, kterým je
společností ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52
Praha 10, a/nebo

(ii) Rámcovej zmluvy o poskytovaní podporných služieb a dodávke regulačnej elektriny
(dále jen „Rámcová smlouva“) uzavřené s Provozovatelem přenosové soustavy
SR, kterým je společnost Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s., IČO: 35
829 141, se sídlem: Mlynské nivy 59/A, 824 84 Bratislava.

Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o používání Platformy FLEXIGATE za 
účelem jasného vymezení vzájemných práv, povinností a podmínek používání Platformy 
FLEXIGATE (dále jen „Smlouva“). 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele platformy umožnit Poskytovateli 
PpS používání Platformy FLEXIGATE za podmínek a způsobem definovaným v této  
Smlouvě a Všeobecných obchodních podmínkách elektronické Platformy FLEXIGATE (dále 
jen „Obchodní podmínky“) a Poskytovatel PpS se zavazuje platit Provozovateli 
platformy za přístup a používání Platformy FLEXIGATE sjednanou odměnu (poplatek) 
definovanou v ceníku zveřejněném na webovém sídle Platformy FLEXIGATE.  

1.2. Platforma FLEXIGATE je dostupná ve verzi pro SK trh podpůrných služeb a pro CZ 
trh podpůrných služeb (služeb výkonové rovnováhy), přičemž Poskytovatel PpS v procesu 
registrace  (bod  2.3  Obchodních  podmínek)  uvede,  o  přístup  na  který  trh  má  zájem  a  
Provozovateli platformy se prokáže příslušnými doklady. 

II. 
Licenční ujednání 

2.1. Poskytovatel PpS se zavazuje používat Platformu FLEXIGATE výhradně v souladu s 
touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a Uživatelskou příručkou platformy 
FLEXIGATE, které jsou zveřejněny na webovém sídle Platformy FLEXIGATE a pokyny 
Provozovatele platformy. 

2.2. Provozovatel platformy uděluje Poskytovateli PpS Licenci k používání Platformy 
FLEXIGATE (dále jen „Licence“). Licence je nevýhradní, časově omezená po dobu 
trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou, územně omezená na území České 
republiky a Slovenské republiky, nepřenosná, nepřevoditelná a bez práva na poskytnutí 
sublicence třetí osobě. Licence zahrnuje právo Poskytovatele PpS (i) na přístup k 
Platformě FLEXIGATE; a (ii) na používání Platformy FLEXIGATE k účelu, ke kterému je 
Platforma FLEXIGATE určena, a to výhradně v souladu s bodem 2.1. této Smlouvy. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že odměna za Licenci je zahrnuta v odměně (poplatku) 
za přístup a používání Platformy FLEXIGATE uvedeném v bodě 3.1 této Smlouvy. 



V2.1

3 

III. 
Odměna za používání Platformy FLEXIGATE 

3.1. Za zřízení přístupu a používaní Platformy FLEXIGATE je Poskytovatel PpS povinen 
platit fixní poplatek za každý kalendářní měsíc, ve kterém měl přístup k Platformě 
FLEXIGATE (bod 2.5. Obchodních podmínek) (dále jen „Fixní poplatek“), ve výši určené 
v Ceníku zveřejněném na webovém sídle Platformy FLEXIGATE (dále jen „Ceník“). Fixní 
poplatek je splatný po ukončení kalendářního měsíce, ve kterém měl Poskytovatel PpS 
přístup k Platformě FLEXIGATE, a to na základě řádně vystavené faktury doručené na e-
mailovou adresu Poskytovatele PpS uvedenou v bodě 5.5. této Smlouvy. Lhůta splatnosti 
vystavené faktury je 30 (třicet) dní ode dne jejího vystavení. Pokud poslední den lhůty 
splatnosti faktury připadne na sobotu nebo den pracovního klidu (dle českého kalendáře), 
faktura bude splatná v nejbližší následující pracovní den. Během prvních šesti (6) 
kalendářních měsíců od první registrace Poskytovatele PpS na Platformě FLEXIGATE (bod 
2.5. Obchodních podmínek) je Poskytovatel PpS osvobozen od úhrady Fixního poplatku.  

3.2. V případě zrušení registrace Poskytovatele PpS na Platformě FLEXIGATE (bod 2.10. 
Obchodních podmínek) se zaplacený Fixní poplatek Poskytovateli PpS nevrací.   

3.3. K okamžiku Vygenerování obchodu (bod 3.8. Obchodních podmínek) vzniká 
Provozovateli platformy nárok na variabilní poplatek (dále jen „Variabilní poplatek"). 
Každá ze stran obchodu (Vyhlašovatel Aukce a Úspěšný uchazeč) hradí 50 % Variabilního 
poplatku. Výše Variabilního poplatku je pro každou ze stran obchodu určená jako podíl v 
procentech z celkové hodnoty Vygenerovaného obchodu a určuje se podle vzorce 
definovaného v Ceníku. 

3.4. Variabilní poplatek je splatný na základě řádně vystavené faktury doručené na e-
mailovou adresu Poskytovatele PpS po skončení kalendářního měsíce, ve kterém došlo k 
Vygenerování obchodu, a to za celou dobu trvání převedeného Kontraktu. Lhůta 
splatnosti vystavené faktury je 30 (třicet) dní ode dne jejího vystavení. 

3.5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že nárok Provozovatele platformy na Variabilní 
poplatek vzniká Vygenerováním obchodu a není nikterak ovlivněn následným uzavřením 
smluvního vztahu o převodu Kontraktu mezi Vyhlašovatelem aukce a úspěšným 
Předkladatelem nabídky, provedením převodu příslušného Kontraktu v obchodním portálu 
Provozovatele přenosové soustavy (MMS ČEPS, resp. IS Damas Energy), ani souvisejícím 
finančním vypořádáním smluvních stran obchodu. 

3.6. Pokud poslední den lhůty splatnosti faktury připadne na sobotu nebo den 
pracovního klidu (dle českého kalendáře), faktura bude splatná v nejbližší následující 
pracovní den. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti vyžadované ve smyslu 
platných právních předpisů, nebo pokud údaje ve faktuře nejsou uvedeny v souladu s 
podmínkami dohodnutými ve Smlouvě, Poskytovatel PpS je oprávněn vrátit fakturu 
Provozovateli platformy bez zaplacení. V takovém případě přestává běžet lhůta splatnosti 
faktury. Poskytovatel PpS je povinen uvést důvod vrácení faktury. Lhůta splatnosti 
faktury začne běžet znovu až dnem doručení opravené (nové) faktury, která splňuje 
požadavky obecně závazných právních předpisů a Smlouvy. 

3.7. Poplatky dle tohoto článku Smlouvy hradí Poskytovatel PpS bankovním převodem 
na bankovní účet Provozovatele platformy uvedený na faktuře. Za den úhrady 
fakturované částky se považuje den připsání peněžní částky na bankovní účet 
Provozovatele platformy.  

3.8. V případě prodlení Poskytovatele PpS s úhradou faktury podle tohoto článku 
Smlouvy má Provozovatel platformy nárok na úrok z prodlení ve výši 0,02% dlužné 
částky za každý den prodlení. 



V2.1

4 

3.9. Poskytovatel PpS tímto uděluje Provozovateli platformy výslovný souhlas k 
vystavování faktur v elektronické podobě a k jejich doručování na e-mailovou adresu 
Poskytovatele PpS uvedenou v bodě 5.5. této Smlouvy, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak (dohoda o elektronické fakturaci apod.). 

IV. 
Prohlášení smluvních stran 

4.1. Poskytovatel PpS podpisem této Smlouvy prohlašuje, že je a po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zůstane podnikatelem v energetice v 
postavení subjektu se statusem oprávněného Poskytovatele PpS dle bodu 2.3. 
Obchodních podmínek. 

4.2. Poskytovatel PpS bere na vědomí, že je oprávněn používat Platformu FLEXIGATE 
pouze v případě, že má  
(i) platně uzavřenou Dohodu SVR s Provozovatelem přenosové soustavy ČR a/nebo
(ii) platně uzavřenou Rámcovou smlouvu s Provozovatelem přenosové soustavy SR.

Kopii platně uzavřené Dohody SVR/Rámcové smlouvy, nebo čestné prohlášení o uzavřené 
Dohodě SVR/Rámcové smlouvě je Poskytovatel PpS povinen předložit Provozovateli 
platformy (i) v průběhu procesu registrace (bod 2.3. Obchodních podmínek), (ii) bez 
zbytečného odkladu po uzavření Dohody SVR/Rámcové smlouvy, nejpozději však pět (5) 
pracovních dnů před využitím Platformy FLEXIGATE (tj. před vyhlášením Aukce/účastí v 
Aukci), (iii) každoročně, předložením Dohody SVR/Rámcové smlouvy nebo aktuálního 
čestného prohlášení o uzavřené Dohodě SVR/Rámcové smlouvě a (iv) kdykoli bez 
zbytečného odkladu na žádost Provozovatele platformy. Poskytovatel PpS se zavazuje 
neprodleně informovat Provozovatele platformy o všech podstatných změnách týkajících 
se smluvního vztahu založeného Dohodou SVR/Rámcovou smlouvou. V případě 
neprokázání statusu oprávněného Poskytovatele PpS je Provozovatel platformy oprávněn 
omezit přístup Poskytovatele PpS na Platformu FLEXIGATE. 

4.3. Poskytovatel PpS si je vědom, že porušení povinností stanovených touto Smlouvou 
a/nebo Obchodními podmínkami (zejména porušení povinností ve smyslu bodů 5.12. a 
5.13. Obchodních podmínek) může být důvodem pro okamžité úplné nebo částečné 
zrušení, zablokovaní, nebo omezení přístupu Poskytovatele PpS na Platformu FLEXIGATE 
ze strany Provozovatele platformy. 

4.4. Poskytovatel PpS výslovně bere na vědomí, že účelem Platformy FLEXIGATE je 
vytvořit virtuální prostor pro vyhledávání zájemců o převod Kontraktů. Provozovatel 
platformy žádným způsobem neovlivňuje jednání/rozhodování Poskytovatelů PpS na 
Platformě FLEXIGATE a nevydává jim v tomto ohledu žádná doporučení ani pokyny. 
Provozovatel platformy nenese odpovědnost za obchodní rozhodnutí Poskytovatelů PpS 
učiněná na základě informací uvedených na webovém sídle Platformy FLEXIGATE, jakož i 
za jakékoli ztráty a/nebo škody vzniklé v důsledku a/nebo v souvislosti s používáním 
Platformy FLEXIGATE nebo informací zveřejněných či zpřístupněných prostřednictvím 
Platformy FLEXIGATE. Provozovatel platformy neodpovídá za schopnost/oprávněnost 
Poskytovatelů PpS poskytovat PpS, plnit podmínky stanovené v Aukci a/nebo vypořádat 
závazky vyplývající z následného převodu Kontraktů. Platforma FLEXIGATE neomezuje 
Poskytovatele PpS v počtu vyhlášených Aukcí, učiněných Nabídek ani nevylučuje jejich 
souběh ve stejném čase. 

4.5. Smluvní strany se dohodly na omezení výše náhrady škody neúmyslně způsobené 
Provozovatelem platformy Poskytovateli PpS. Maximální kumulativní výše náhrady škody, 
kterou má Provozovatel platformy zaplatit Poskytovateli PpS v souvislosti s neúmyslným 
porušením povinností dle této Smlouvy v jednom kalendářním roce činí 15 000 EUR. 
Strany se dále dohodly, že se hradí pouze skutečná škoda, nikoli ušlý zisk.  



V2.1

5 

V. 
Doručování a komunikace 

5.1. Komunikace mezi Poskytovateli PpS a Provozovatelem platformy bude probíhat 
zejména elektronickou komunikací doručováním zpráv na e-mailové adresy Kontaktních 
osob Smluvních stran uvedených v tomto článku Smlouvy. Změna kontaktní osoby 
a/nebo jejích údajů je vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem prokazatelného 
doručení písemného oznámení s uvedením nových kontaktních údajů druhé Smluvní 
straně. Výměna informací ve smyslu předchozí věty probíhá výhradně na úrovni členů 
statutárních orgánů Smluvních stran, resp. jimi určených zástupců, jinak není pro druhou 
Smluvní stranu závazná. Stejně tak jsou pouze členové statutárních orgánů Smluvních 
stran, nebo jimi určení zástupci oprávněni komunikovat o zásadních otázkách týkajících 
se smluvního vztahu, znění, platnosti či účinnosti této Smlouvy. Sdělení jiných osob k 
výše uvedeným zásadním otázkám nejsou pro Smluvní strany závazná. 

5.2. Pro účely této Smlouvy je kontaktní osobou Provozovatele platformy Dina Lašová, 
tel.: +420 221 832 101, e-mail: lasova@pxe.cz. 

5.3. Pro účely této Smlouvy je kontaktní osobou Poskytovatele PpS: 

jméno: 
tel.: 
e-mail:

5.4. E-mailová adresa pro zasílání faktur od Provozovatele platformy: 
invoices_flexigate@pxe.cz 

5.5. E-mailová adresa pro doručování faktur Poskytovateli PpS: 

VI. 
Trvání smluvního vztahu 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.2. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen výlučně: 
a) písemnou dohodou Smluvních stran;
b) písemnou výpovědí (tj. zrušením registrace na Platformě FLEXIGATE);
c) písemným odstoupením od Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě, nebo

vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.

6.3. Poskytovatel PpS je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí (1) jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi (Žádosti o zrušení registrace) na e-mailovou adresu Provozovatele 
platformy v smyslu bodu 2.4. Obchodních podmínek. 

6.4. Provozovatel platformy je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání 
důvodu doručením výpovědi na e-mailovou adresu Poskytovatele PpS v souladu s bodem 
5.3. této Smlouvy. Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli PpS. 

6.5. Provozovatel platformy je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby 
v případě, že dojde k následujícím skutečnostem: 

a) prodlení Poskytovatele PpS s úhradou svých závazků o více než čtrnáct (14)
kalendářních dnů po dni splatnosti;

b) porušení kterékoli z povinností Poskytovatele PpS podle bodů 5.12. a 5.13.
Obchodních podmínek;

c) Poskytovatel PpS vstoupí do likvidace, na Poskytovatele PpS bude podán

mailto:invoices_flexigate@pxe.cz


V2.1

6 

insolvenční návrh nebo bude rozhodnuto o úpadku Poskytovatele PS. 

6.6. Ke dni zániku smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se ruší všechny Aukce 
vyhlášené Poskytovatelem PpS, jakož i účast Poskytovatele PpS ve vyhlášených Aukcích 
a přístup Poskytovatele PpS k funkcím Platformy FLEXIGATE přístupným registrovaným 
Poskytovatelům PpS. Údaje Poskytovatele PpS mohou být z důvodu oprávněných zájmů 
na straně Provozovatele platformy v informačním systému Platformy FLEXIGATE 
uchovávány po dobu a způsobem definovaným platnou legislativou ČR, (obvykle alespoň 
tři (3) roky) a mohou být, je-li to technicky možné, Poskytovateli PpS znovu zpřístupněny 
v případě obnovení přístupu Poskytovatele PpS k Platformě FLEXIGATE. Zrušením 
registrace není dotčena povinnost Poskytovatele PpS uhradit Provozovateli platformy 
Fixní poplatek za každý kalendářní měsíc, ve kterém měl Poskytovatel PpS přístup 
k Platformě FLEXIGATE. 

6.7. Poskytovatel PpS bere na vědomí, že Provozovatel platformy je oprávněn 
okamžitě zrušit, zablokovat nebo omezit přístup Poskytovatele PpS k Platformě 
FLEXIGATE, a to zcela nebo zčásti, zejména v případě porušení povinností ve smyslu 
bodů 5.12. a 5.13. Obchodních podmínek. 

VII. 
Závazek mlčenlivosti 

7.1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní nebo technické informace, které jsou 
součástí této Smlouvy nebo které se Smluvní strany dozvědí v průběhu smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou, podléhají obchodnímu tajemství a nebudou použity k jinému 
než smluvnímu účelu a nebudou poskytnuty žádné třetí straně. Smluvní strany jsou si 
vědomy důsledků, které mohou být vůči nim uplatněny v případě porušení tohoto 
závazku. Toto ustanovení se nevztahuje na údaje známé před uzavřením této Smlouvy 
nebo na údaje veřejně známé. 

7.2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech poznatcích a 
informacích, které si vzájemně poskytly při jednání o uzavření této Smlouvy, jakož i o 
všech poznatcích a informacích, které se dozvěděly v souvislosti s výkonem svých práv a 
povinností podle této Smlouvy; tento závazek mlčenlivosti neplatí, pokud některá ze 
Smluvních stran poskytne informace nebo dokumenty týkající se této Smlouvy třetím 
osobám, které jí poskytují odborné služby a které mají zákonnou povinnost mlčenlivosti 
(např. advokátům v souvislosti s poskytováním právní pomoci, daňovým poradcům v 
souvislosti s poskytováním daňového poradenství) nebo povinnost zpřístupnit informace 
či dokumenty týkající se této Smlouvy vyplývá z obecně závazného právního předpisu. 

7.3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy; Smluvní strana může být 
této povinnosti zproštěna pouze tehdy, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo 
písemným prohlášením druhé Smluvní strany. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

8.2. Tato Smlouva se řídí právními předpisy platnými v České republice, zejména 
ustanoveními občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

8.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 



V2.1

7 

8.4. Smluvní strany se zavazují vzájemně se včas a přesně informovat o všech změnách 
skutečností uvedených v této Smlouvě a poskytovat si veškeré informace, které mohou 
mít vliv na plnění této Smlouvy. Smluvní strany se rovněž zavazují vzájemně se písemně 
informovat o všech skutečnostech, které jsou jim známy a které by mohly vést ke vzniku 
škody, a usilovat o odvrácení hrozící škody. 

8.5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy týkající se používání Platformy 
FLEXIGATE je nebo se stane neplatným, neúčinným, a/nebo nevymahatelným, nebude 
tím dotčena platnost, účinnost, vymahatelnost ostatních ustanovení, pokud sama povaha 
takového ustanovení nevylučuje takovou neplatnost, neúčinnost, nevymahatelnost 
a/nebo nikoliv zdánlivost podle platných právních předpisů. V takovém případě se 
Smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové neplatné, neúčinné, 
nevymahatelné a/nebo zdánlivé ustanovení novým ustanovením, jehož předmět bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat předmětu a obchodnímu smyslu původního ustanovení. 

8.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky,  které  jsou  v  
aktuálním  znění  Přílohou č. 1 této Smlouvy a jsou také zveřejněny na webovém 
sídle Provozovatele platformy. Provozovatel platformy je oprávněn jednostranně 
změnit nebo doplnit Obchodní podmínky takovým způsobem, že  zveřejní nové 
znění na webovém sídle  Platformy. O každé změně Obchodních podmínek bude 
Poskytovatel PpS informován formou emailové zprávy doručené na emailovou 
adresu uvedenou v bodě 5.3 této Smlouvy. Nové znění Obchodních podmínek je 
účinné k datu uvedenému v novém znění, ne však dříve než po uplynutí 14 dnů ode 
dne zveřejnění nového znění Obchodních podmínek. Součástí Obchodních podmínek 
je Ceník, který je rovněž zveřejněn na webovém sídle Provozovatele platformy. V 
případě, že Poskytovatel PpS s novým zněním Obchodních podmínek nesouhlasí, je 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit ve lhůtě do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti nového 
znění Obchodních podmínek. Takové odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení. 

8.7. V případě rozporu nebo nejasností mezi ustanoveními této Smlouvy a Obchodních 
podmínek, mají přednost ustanovení této Smlouvy, nejsou-li v rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy. 

8.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky (verze 21.08.2023) 

8.9. Případné spory, které vzniknou v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy 
budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. V případě, že se Smluvní strany 
nedohodnou na smírném řešení sporu, smluvní strany jsou oprávněny řešit vzniklé spory 
soudní cestou u příslušného všeobecného soudu České republiky.  

8.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé a žádná 
z nich není vůči druhé Smluvní straně v postavení slabší strany ve smyslu § 433 
občanského zákoníku.  

8.11. Smluvní strany přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, které mohou vyvstat po uzavření této Smlouvy. 

8.12. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského 
zákoníku: §§ 557 (výklad právních jednání), 1740 odst. 3 (přijetí nabídky s odchylkou), 
1793 - 1794 (neúměrné krácení), 1799 - 1800 (adhézní smlouva), 1971 (náhrada škody 
krytá úroky z prodlení), 1977-1979 (prodlení stran), 1999 a 2000 (zrušení závazku), 
2050 a 2051 (právo na náhradu škody a snížení smluvní pokuty). 

8.13. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  tuto  Smlouvu  řádně  přečetly  a  potvrzují,  že  
tato  



V2.1

8 

Smlouva je srozumitelná a určitá, vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, není 
uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu ji 
prostřednictvím oprávněných osob vlastnoručně podepsaly. 

V  , dne 

Poskytovatel podpůrných služeb: 

___________________ 

V Praze, dne 

Provozovatel platformy: 

_____________________ 
David Kučera  
prokurista 


	ičo: 
	DIČ: 
	Sídlo: 
	IČ DPH: 
	Statutární orgán: 
	Bankovní spojení: 
	Bankovní účet: 
	IBAN: 
	Spisová značka: 
	BIC: 
	OR: 
	Společnost: 
	Jméno: 
	TEL: 
	Email: 
	Email 1: 
	Místo podpisu: 
	Termín: 
	Podpisující: 
	Funkce: 
	Email Faktur: 


